РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ г. БУЙНАКСКА МКОУ СОШ №10 ПРИКАЗ

От <u>«27» 03 2020г.</u> <u>60</u>

«Об организации образовательного процесса в МКОУ СОШ №10 дистанционного обучения в условиях предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции»

В соответствии с Указом Президента РФ от 25.03.2020 года, письмом Министерства образования и науки РД №06-2634/01-08/20 от 18.03.2020 года, положением УОГБ, утвержденного постановлением администрации городского округа "город Буйнакск" "№100 от 20 февраля 2020 года, в целях недопущения распространения новой коронавирусной инфекции на территории образовательных организаций городского округа "город Буйнакск" и приказа УОГБ №87 от 27.03.2020 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Установить для МКОУ СОШ №10 дату окончания весенних каникул -05.04.2020г.
- 2. Абдулаевой М.А., Магомедовой У.И.- зам. директора по УВР, организовать образовательный процесс с применением электронного обучения или дистанционных образовательных технологий с 6 апреля 2020 года до 12 апреля 2020 года
- **3.Абдулаевой М.А., Магомедовой У.И.-** зам. директора по УВР, внести изменения в учебные планы и графики учебного процесса в части установления периода дистанционного (электронного) обучения;
- **3.1.Руководствоваться Методическими рекомендациями по реализации** образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий (приложение№1)
- 4. Контрольза исполнение данного приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ СОШ №10

З.А.Хасаева

С приказом ознакомлены:

Гаджиев С.Н.-

Абдулаева М.А.-

Магомедова У.И.-